平成28年5月29日

監督各位

関東学生空手道連盟
事務局

第６０回全日本学生空手道選手権大会並びに東西対抗戦について
拝啓　初夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟の活動に多大なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、標記の件、出場申込書類をお送り致しますので、間違いのないよう確認して指定期日迄にお申込みいただきますようお願い申し上げます。
　尚、関東学空連事務局で取り纏めて主管地区の関西学空連に申込みますので、申し込み手続きについては下記にて対応いただきますようお願い致します。

敬具

記

①申込方法　Ｅｘｃｅｌの申込書に入力の上、Ｅメールにて提出すると共に、文書でも押印後
　　　　　　　に提出して下さい。
　　　　　　　申請書の各書式は、関東学生空手道連盟公式サイトからダウンロードして下さい。
②申込日　平成28年6月6日（月）　午後３時～５時締切
③入金締切　平成28年6月6日（月）　午後３時（遅れる場合は事前にメールにて連絡下さい。）
　　　　　　　　※ATMからは10万を超える現金の振込は出来ませんので、ご注意下さい。
③申込先　関東学生空手道連盟事務局
〒１０２－００９１

東京都千代田区北の丸公園２番３号　　日本武道館　学生武道クラブ内

TEL/FAX　　０３－３２１６－２４４７

E-mail　　 kantogakukuren@gmail.com